
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Sexta-feira – 16 de Fevereiro de 2018 – Ano II – Edição n° 26 – Caderno 02 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 053 A 056/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-002/2018 
 
 
 

 
 
 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Sexta-feira 
16 de Fevereiro de 2018 

Ano II – N° 26 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053 a 056/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-002/2018 – P. 
A. Nº 017/2018. 

 
OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de fardamentos personalizados e correlatos para profissionais da Atenção 
Básica deste município, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. Contrato nº 053/2018 Pessoa Jurídica: 
JOSE LUIZ ARAUJO DE MATTOS - ME, CNPJ 09.111.812/0001-89. Valor R$ 26.600,00 (Vinte e seis mil e seiscentos reais); 
Contrato nº 054/2018 Pessoa Jurídica: LAECIO CARNEIRO DOS SANTOS - ME, CNPJ 09.447.163/0001-91. Valor R$ 3.900,00 (Três 
mil e novecentos reais); Contrato nº 055/2018 Pessoa Jurídica: ABRAAO SOUZA GAMA – ME, CNPJ 20.660.004/0001-03. Valor 
R$ 19.600,00 (Dezenove mil e seiscentos reais) e Contrato nº 056/2018 Pessoa Jurídica: IDEALIZE CONSULTORIA E ASSESSORIA 
LTDA – ME, CNPJ 17.617.090/0001-67. Valor R$ 15.200,00 (Quinze mil e duzentos reais). Data dos contratos 01/02/2018. 
Validade dos contratos 31/12/2018. 
 
 

Valente-Ba, 01 de fevereiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-02-16T17:31:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




